1140763

To: 512e]5.1.2e)]] 5.1.2e [@hells\Wl|

From: 5.1.2 12451 2681 ‘5‘1.29

Sent: Thur 3/4/2021 10:32:36 AM

Subject: RE: Interview MASSC

Received: Thur 3/4/2021 10:32:36 AM

Zal ik vragen. Hangt er vanaf wat ze precies bedoelen met distributie, want op zich hebben we dat niet gedaan. Lijkt mij ook wel
voldoende als ze GMT interviewen.

Groet, [EREL

ver: BE0 I 16 CREEDREED KM i >

Verzonden: donderdag 4 maart 2021 11:27

Aan: l I ) @ minvws.nl>

Onderwerp: FW: Interview MASSC

Hoi, zie onderstaande. Ik heb daar geen rol in gespeeld, maar jij wel. Wat te doen? Ik vind dat we als VWS geheel moeten
bezien of we aan dergelijke onderzoeken meedoen. Kun jij vragen bij GMT of zij hieraan deelnemen?

Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 10:49

Onderwerp: Re: Interview MASSC

Beste H '

Dank u wel voer uw e-mail.
Wij hebben contact gehad met uw collega’s van de directie GMT, die ons ook adviseerden om met u contact op te nemen. Maar uit

uw uitleg verneem ik dat u niks te maken heeft gehad met de inkoop en levering. Heeft u een rol gespeeld in de distributie van
materialen?

Met vriendelijke groet,

51.2e Public Procurement Research Centre - PPRC

Public Procurement Research Centre - PPRC | Het Stations Gebouw | Spoorstraat 2 | 6741 DE Lunteren

From: ‘A . I (B R R @ v

Date: Monday, February 22, 2021 at 5:50 PM

To: < rc.eu>

Subject: RE: Interview MASSC

Beste mevrouw | EEEEN

U onderzoekt de inkoop en levering van materialen in de zorg tijdens de pandemie.
Vanuit mijn functie heb ik te maken met de inzet van materialen in de zorg, echter niet met de inkoop en levering. Daarvoor
kunt u het beste contact opnemen met de collega’s van directie Geneesmiddelen en medische technologie.

Vriendelijke groet,

512e 5.1.2e 5.1.2¢
dubbel
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